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Opaski zaciskowe EXTREME 7.6 x 300 mm,
- czarne, 50 szt. 01-639 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

13,08 zt

10,63 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

01-639

01-639
5907558473582

NEO TOOLS

Opaski zaciskowe EXTREME 7,6 x 300 mm, czarne, 50 szt., 01-639 marki NEO TOOLS to uniwersalny element z wysokiej
jakosci nylonu PA66, oferowany w opakowaniu zbiorczym 50 sztuk. Opaski charakteryzuja sie wymiarami: 7,6 x 300 mm oraz
czarnym, praktycznym kolorem. Wyréznia je wzmocniona odpornos$¢ na zrywanie (sita do ponad 65 kg), dobra elastycznos¢,
odpornos¢ na promieniowane UV i precyzyjne dopasowanie do zaciskanego elementu. Polecane do stosowania w warsztacie,

domu i ogrodzie.

oferta wa?na 3 dni
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